
 
 
 

 

ESTADO DO PARÁ 
PODER LEGISLATIVO 

CÂMARA MUNICIPAL DE JURUTI 

CNPJ: 05.846.468/0001-15 

 

Rua da Saudade, nº 42, Bairro Centro - CEP: 68170-000 - Juruti-Pará 

 

 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 7/2024-100105 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2024100105 

 

 

A Câmara Municipal de Juruti/PA, em cumprimento ao disposto no § 3º, artigo 75 da Lei 

Federal 14.133/2021 e Resolução nº 001/2023-CMJ, torna Público o AVISO DE DISPENSA DE 

LICITAÇÃO Nº 7/2024-100105, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O 

FORNECIMENTO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS, PNEUS E DEMAIS COMPONENTES E 

ACESSÓRIOS NOVOS, GENUINOS E ORIGINAIS, PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA 

E CORRETIVA DA FROTA DE VEICULOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE JURUTI. O 

recebimento de propostas de eventuais interessados ocorrerá a partir da publicação deste aviso até às 

13h do dia 15/01/2024 (Modelo de Proposta ANEXO ÚNICO). Para outras informações ou 

esclarecimentos encaminhar manifestação via e-mail cmjuruticpl@gmail.com. 

 

 

Juruti, 10 de janeiro de 2024. 

 

 

 

 

________________________________________ 

JESSICA JACQUELINE SOUZA CANTO 

Agente de contratação 

Portaria nº 197/2024 

  

mailto:cmjuruticpl@gmail.com


 
 
 

 

ESTADO DO PARÁ 
PODER LEGISLATIVO 

CÂMARA MUNICIPAL DE JURUTI 

CNPJ: 05.846.468/0001-15 

 

Rua da Saudade, nº 42, Bairro Centro - CEP: 68170-000 - Juruti-Pará 

 

ANEXO ÚNICO 

MODELO DE PROPOSTA COMERCIAL 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 

 

A Câmara Municipal de Juruti Depto de Licitação  

Prezada Sra. Agente de contratações:  

 

A Empresa _____________________________________sediada à (rua, bairro, cidade, telefone, etc), 

inscrita no CNPJ/MF sob nº __________________________, neste ato representada por 

_____________________________, propõe à Câmara Municipal de Juruti, a entrega dos 

materiais/serviços abaixo indicados, conforme Termo de Referência do Edital em epígrafe, nas 

seguintes condições: 

 

Item Descrição Unidade Quantidade 
V.  Médio 

mensal 

Valor Total 

Médio 

      

      

      

      

Valor Total Estimado  

Valor Total por extenso: 

a) Nos preços acima estão incluídos todos os insumos que o compõem, inclusive as despesas com 

impostos, taxas, seguros, e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos 

serviços desta dispensa.  

b) O prazo de entrega dos produtos/serviços é de ( ) a contar do recebimento da nota de empenho ou 

ordem de serviço.  

c) O serviço do objeto será feito nos locais indicados pela Câmara Municipal, mediante a apresentação 

da solicitação/ordem de serviço, sem nenhum ônus para essa Câmara.  

d) Prazo de validade da proposta: (xxxxxxxxxx).  

e) Caso nos seja adjudicado o objeto da presente dispensa, nos comprometemos receber a nota de 

empenho/ordem de compra/serviço no prazo determinado, indicando para esse fim o Sr. 

__________________________, Carteira de identidade nº , CPF nº , (função na empresa), como 

responsável legal desta empresa.  

f) Dados bancários: (informar banco, agência e conta corrente)  

g) Responsável pelos pedidos função Rg  

h) Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no 
Edital e seus anexos.  

 

__________________________________________________ 

Nome e Cargo do Representante da Empresa 

RG nº 


		2024-01-24T10:55:39-0300
	JESSICA JACQUELINE DE SOUZA CANTO:98508873204




